LARGO DA MATRIZ, Nº 147 - CEP: 06850-730 - ITAPECERICA DA SERRA - FONE: (11) 4667-1077

   CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
                          ESTADO DE SÃO PAULO

                                     Itapecerica da Serra, 23 de junho de 2.022.

 OFÍCIO Nº.   123 / 22- ADM.

AO SR.–
ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

Obedecendo as determinações legais, estamos

remetendo a inclusa xerocópia da MOÇÃO nº 41/22 de autoria do Vereador

Ronaldo de Jesus Pires e subscrita por outros Sres. Vereadores, aprovada

durante o Expediente da Sessão Ordinária, levada a efeito no dia 21 do

corrente mês.

Nesta oportunidade, apresentamos nossos

cumprimentos.

Atenciosamente,

VAL SANTOS

Presidente